
Os 13272: Velké Karlovice - Hovězí (dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.)

Datum: 21.12.2019

Příjezd: Odjezd: Stanice:
16:00 Velké Karlovice
 X 16:02 Velké Karlovice z.
16:07 Karolinka
 X 16:09 Karolinka zast.
 X 16:13 Nový Hrozenkov
 X 16:16 Nový Hrozenkov zast.

16:20 16:21 Halenkov
 X 16:23 Halenkov zast.
 X 16:26 Huslenky zast.
 X 16:30 Huslenky

16:34 16:35 Hovězí


